
令和４年３月１４日 
 
 関係各位 
 
 

                  一般社団法人車椅子ハンドボール連盟 
会長 豊 田 昌 夫 
（公 印 省 略） 

 
 

「２０２２世界選手権大会に向けた日本代表チーム発掘事業」 
について（お知らせ） 

 
 
 早春の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 日頃より、本連盟の事業につきましては、格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
 さて、本連盟は、障がいのある方々へ、自身の可能性に挑戦し、国際競技大会の出場
を目指す機会を提供するために、全国各地のパラアスリート及び、その指導者を別添
「実施要項」の通り公募いたします。 
 
各協会・各連盟などの関係機関におかれましては、管内の関係団体や関係者（個人）
に、今情報を周知・展開していただきますようお願い申し上げます。 

 
また、本事業に興味関心を持たれ、応募を希望される指導者およびパラアスリートの
皆様におかれましては、本連盟ホームページより、所定の応募方法（応募フォーム）か
ら申込いただきますようお願い申し上げます。 

 
なお、今後の本事業計画につきましては、今後のコロナウイルス感染症の拡大状況
により、内容の変更、また、延期や中止になる可能性がありますことへのご理解も賜り  
ますようお願い申し上げます。 

 

記 

『一般社団法人車椅子ハンドボール連盟（ＪＷＨＦ）』 

クリック☝                                     応募フォーム 

 

 

 

 

 

 

 

http://jwhf.jp/

